UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

Số: 52/UBND

Về việc đề nghị xếp loại lãnh đạo

UBND xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Thạch Châu, ngày 01 tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

    - Ủy ban nhân dân huyện Lộc Hà;

    - Phòng Nội vụ huyện Lộc Hà.

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính

phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Công văn  số 2387/UBND ngày 16/11/2023 của UBND

huyện Lộc Hà về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

viên chức và lao động hợp đồng hàng năm;

Uỷ ban nhân dân xã Thạch Châu đã tiến hành Hội nghị đánh giá và xếp

loại cán bộ, công chức năm 2023.

Hội nghị đã tiến hành đánh giá, đóng góp ý kiến một cách nghiêm túc,

khách quan thẳng thắn, mang tính góp ý xây dựng cao, đảm bảo theo đúng quy

định hướng dẫn. Đồng thời bỏ phiếu thăm dò xếp loại cán bộ, công chức năm

2023.

Trên cơ sở kết quả xếp loại của cán bộ, công chức năm 2023, kính đề nghị

Uỷ ban nhân dân huyện, Phòng nội vụ huyện Lộc Hà xếp loại cho các đồng chí

có tên sau:

1. Lê Văn Thông, Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND xã;

2. Lê Quang Hùng, Phó Chủ tịch UBND xã;

3. Phan Văn Thanh, Phó Chủ tịch UBND xã.

(Có danh sách kèm theo)

Mong nhận được sự quan tâm của UBND huyện, phòng nội vụ huyện Lộc Hà./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Thông

DANH SÁCH

Đề nghị xếp loại Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Kèm theo Công văn số 52/UBND, ngày 01/12/2023 của UBND xã)

TT Họ và tên Chức vụ Xếp loại

1 Lê Văn Thông Chủ tịch UBND xã HTXSNV

2 Lê Quang Hùng Phó chủ tịch UBND xã HTTNV

3 Phan Văn Thanh Phó chủ tịch UBND xã HTTNV

 Cộng

 UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

		2023-12-01T15:22:42+0700

		thachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2023-12-01T15:29:21+0700